平成 27年４月 14日

各  位

会 社 名  株 式 会 社 エ ス ク リ

代表者名  代 表 取 締 役 社 長 岩本  博

  （コード番号：2196 東証一部）

問合せ先  執行役員 管理本部長 高梨 宏史

  （TEL.03-3539-7654）

代表取締役の異動に関するお知らせ

 当社は、平成 27年４月 14日開催の取締役会において、代表取締役の異動を内定いたしましたので、

お知らせいたします。

なお、本人事は平成 27年６月開催予定の定時株主総会終了後の取締役会で正式に決定する予定です。

記

１．異動の理由内容

平成27年６月開催予定の定時株主総会後の新体制発足にともない、代表取締役を２名体制に変更し、

体制の強化を図るもの。

２．新代表取締役の氏名及び役職名

氏名 新役職名 現役職名

イワモト ヒロシ

岩本 博
代表取締役 会長兼社長

代表取締役
兼 執行役員社長

シブタニ モリヒロ

渋谷 守浩
代表取締役 副社長

取締役
兼 専務執行役員

３．新任代表取締役の略歴

氏名 生年月日 略歴
所有
株式数

渋谷 守浩
昭和 41年
６月 18日

昭和 61年９月 渋谷木材工業株式会社（現:株式会社渋谷）取締役就任

400株

平成２年 ２月
株式会社十合（現：ＳＨＩＢＵＴＡＮＩエステート・パート

ナーズ株式会社）取締役就任

平成20年11月 株式会社渋谷代表取締役就任（現任）

平成20年12月
ＳＨＩＢＵＴＡＮＩエステート・パートナーズ株式会社

代表取締役就任（現任）

平成 25年５月 当社執行役員 建築・内装事業担当就任

平成 25年６月 当社取締役兼専務執行役員 建築・内装事業担当

平成 25年９月
当社取締役兼専務執行役員

店舗開発本部管掌兼店舗開発本部長

平成 27年１月 当社取締役兼専務執行役員 経営戦略本部長就任（現任）

以 上